Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAmari MunUipal de AntWeU (ES)
REQUERIMENTO N» 178/01

.  i 05 I
Em, 09 de maio de 2001.

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador firmatário
deste, no uso de suas atribuições legais. Requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Extno. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, solicitando a seguinte
providência:

Atendendo a vários pedidos feitos a este Vereador pelos
moradores da localidade de Ubu, peço a Vossa Ex . que providencie a
conclusão da iluminação da quadra poliesportiva da referida localidade, para
que possa ser melhor aproveitada pelos moradores.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2001.

S2

lLTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

CiMfl K
f  • « . W I

\ 3S5/OÍ
i CSJ OiL

_^íâncâp

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES